



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLP.4011.111.2020.DP

Gdańsk dnia 11.05.2020 r.

Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 14/BZP-U.500.10/2020/MD na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa dróg i infrastruktury podziemnej ulic: Góreckiego, Strajku Dokerów i Wilków Morskich w ramach zadania Rewitalizacja obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo - Kanalizacyjnej Sp. z o.o., Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o, oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, jako Zamawiający, na podstawie art. 38. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

PYTANIE 2

Prosimy o podanie lokalizacji oraz ilości progów zwalniających, jakie należy przyjąć do wyceny w ramach ul. Strajku Dokerów. Wg przedmiaru jest to 16 m, natomiast na planie sytuacyjnych projektu SOR jest wskazana tylko 1 szt.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, iż ramach ulicy Strajku Dokerów należy przyjąć lokalizacje progów zwalniających zgodnie z planem sytuacyjnym SOR – 1 szt. długość 6m.

PYTANIE 3

Opis techniczny projektu zieleni mówi o konieczności wykonania nasadzeń 25 drzew gatunku kasztanowiec biały odmianie „Baumani” wzdłuż ulicy Wilków Morskich oraz 9 drzew z gatunku jarzęb szwedzki przy ulicy Strajku Dokerów i Góreckiego, natomiast wg przedmiarów i planów sytuacyjnych do nasadzenia jest 22 szt kasztanowca białego wzdłuż ul. Wilków Morskich, 5 szt jarzębu szwedzkiego wzdłuż ul. Strajku Dokerów oraz 1 szt jarzębu szwedzkiego wzdłuż ul. Góreckiego. Prosimy o informację, jakie ilości poszczególnych gatunków przyjąć do wyceny.

ODPOWIEDŹ 3



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Zamawiający informuje, iż lokalizację, ilość i rodzaj nasadzeń należy przyjąć na podstawie przedmiarów robót i planów sytuacyjnych projektu zieleni. Ulica Wilków Morskich: 22 szt. kasztanowca białego, ulica Strajku Dokerów: 5 szt. jarzębu szwedzkiego, ul. Góreckiego 1 szt. jarzębu szwedzkiego.

PYTANIE 4

Opis pozycji w przedmiarze, dotyczących wykonania obsiewu, sugeruje że Wykonawca nie będzie miał w zakresie humusowania. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SST D-09.01.01 ZIELEŃ DROGOWA pkt. 1.3 „zakres robót obejmuje zakładanie trawników siewem mieszkanką traw, z uprzednim humusowaniem ziemi urodzajną do 10 cm”. Zgodnie z pkt. 9.2 SST D-09.01.01 Cena wykonania 1m2 trawnika obejmuje:

- roboty przygotowawcze: oczyszczenie terenu, dowóz ziemi urodzajnej, rozścielenie ziemi urodzajnej, rozrzucenie kompostu,
- zakładanie trawników,
- pielęgnację trawników: podlewanie, koszenie, nawożenie, odchwaszczanie.

PYTANIE 5

Prosimy o informację, jaki okres pielęgnacji nasadzeń i trawników należy przewidzieć w wycenie.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, iż okres pielęgnacji nasadzeń i trawników został określony w pkt. 43 OPZ.

PYTANIE 6

Prosimy o informację, czy należy wycenić wykonanie nasadzeń w donicach, gatunki Konwalijnik Płaskopędowy „Niger”, Czerwona trawa Imperata Red Baron (wielkość pojemnika P9). Brakuje takiej pozycji w przedmiarze robót. Jeżeli tak, to czy Zamawiający pozostawia Wykonawcy dowolność co do wyboru jednego z dwóch proponowanych gatunków?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, iż w cenie jednostkowej ustawienia donic należy zawrzeć wykonanie nasadzeń zgodnie z uzgodnieniem GZDiZ nr 6330-142(22)-2019-KG-2488 z dnia 19.07.2019r. pkt. 4 tj. „wykonać kompozycję składającą się z traw ozdobnych: Konwalijnik



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Płaskopędowy „Niger” oraz Czerwona trawa Imperata Red Baron (wielkość pojemnika P9)”. Zgodnie z opisem Projektu Zieleni przy wypełnianiu donic należy uwzględnić warstwy keramzytu, ziemi urodzajnej, hydrożelu oraz kory średniomielonej.

PYTANIE 7

Prosimy o potwierdzenie, że całe oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe. Specyfikacja techniczna oraz opis techniczny projektu SOR mówi o oznakowaniu grubowarstwowym, natomiast na nawierzchni z kostki kamiennej, która została przewidziana na przedmiotowym zadaniu zwyczajowo wykonuje się oznakowanie cienkowarstwowe.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, iż oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe.

PYTANIE 8

Prosimy o sprecyzowanie, które rodzaje słupków wygradzeniowych oraz donic są wiążące i należy przyjąć do wyceny. Przedstawiono różne wersje w opisie technicznym branży drogowej oraz specyfikacji technicznej.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć słupki wygradzeniowe: SŁUPEK PP-SŁ-02-RAL9005 oraz donice: DONICA PP-DO-03-RAL9005-m na podstawie materiałów działu Przestrzeni Publicznej GZDiZ.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Strona 1 z 1



Gdański
Zarząd Dróg
i Zieleni

SŁUPEK PP-SŁ-02-RAL9005

FORMA I MATERIAŁY

- Wysokość nad ziemią: 80 cm.
- Średnica: 9 cm.
- Waga ok: ok. 7,5 kg.
- Stal ocynkowana lakierowana proszkowo i kompozyt polimerowy lakierowany.
- Malowany **na kolor grafitowy RAL 9005**, w wykończeniu mat struktura.

MONTAŻ

- Poprzez zabetonowanie rury kotwiącej.

UWAGI OGÓLNE

- Projekt małej architektury należy sporządzić zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumencie „Uwagi do projektów przestrzeni publicznej w zakresie estetyki i funkcjonalności”.





Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska



Gdański
Zarząd Dróg
i Zieleni

DONICA PP-DO-03-RAL9005-m

FORMA I MATERIAŁY

- Donica ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, stal ocynkowana malowana proszkowo **na kolor czarny RAL 9005**, w wykończeniu mat struktura.
- Wymiary donicy: 100x100x100 cm (wysokość).
- Forma donicy powinna być taka sama jak wzór przedstawiony na rysunkach.
- Listwy o przekroju prostokątnym 38,5x58mm, wykonane z drewna egzotycznego lub rodzimego liściastego twardego lub b. twardego (wg klasyfikacji janki klasa IV lub V) **w kolorze naturalnym**, zabezpieczonego poprzez olejowanie.

MONTAŻ

- Część stalowa donicy powinna być przystosowana do trwałego połączenia z podłożem utwardzonym (kostka brukowa, płyty betonowe, asfalt na podbudowie betonowej) poprzez fundamentowanie lub zastosowanie kotew chemicznych oraz przystosowana do montażu w podłożu miękkim (do fundamentu).

UWAGI OGÓLNE

- Na bocznej powierzchni donicy należy umieścić tabliczkę z napisem „Gdański Zarząd Dróg i Zieleni” (szczegółowe informacje w osobnym załączniku).
- Projekt małej architektury należy sporządzić zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumencie „Uwagi do projektów przestrzeni publicznej w zakresie estetyki i funkcjonalności”.





Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PYTANIE 9

Prosimy o informację, jakim materiałem należy spoinować nawierzchnie z kostki kamiennej.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie z kostki kamiennej należy spoinować zaprawą cementowo – piaskową.

PYTANIE 10

Prosimy o informację, czy opaski i pasy kompensacji należy wykonać z kostki kamiennej nieregularnej 4x6, czy 5x7?

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający informuje, iż opaski i pasy kompensacji należy wykonać z kostki kamiennej nieregularnej 4x6.

PYTANIE 11

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnię pasu technicznego należy wykonać z kostki kamiennej 9x11 nieregularnej / łupanej.

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, iż pas techniczny należy wykonać z kostki kamiennej 9x11 nieregularnej.

PYTANIE 12

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnię pachwin należy wykonać z kostki kamiennej cięto-łupanej gr. 10 (tylko górna powierzchnia cięta).

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, iż nawierzchnię pachwin należy wykonać z kostki kamiennej o górnej powierzchni ciętej – gr. 10cm.

PYTANIE 13



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Prosimy o potwierdzenie, że w pozycji 36 przedmiaru branży drogowej na ul. Wilków Morskich należy wycenić ułożenie kostki kamiennej z odzysku.

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający potwierdza, iż w pozycji 36 przedmiaru branży drogowej należy wycenić ułożenie kostki kamiennej z odzysku.

PYTANIE 14

Prosimy o informację, w jaki sposób zostanie pozyskana i przekazana Wykonawcy brakująca ilość kostki kamiennej w przypadku, gdy ilość kostki rozebranej, przewidzianej do ponownego wbudowania okaże się mniejsza, od zakładanej? Założeniem projektu jest wykonanie części nawierzchni z materiału z rozbiórki, natomiast Wykonawca nie może brak ewentualnej odpowiedzialności w przypadku niewystarczającej ilości kostki faktycznie występującej do rozebrania.

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający informuje, iż w cenie jednostkowej ułożenia nawierzchni z kostki kamiennej należy uwzględnić konieczność pozyskania, jako uzupełnienie brakującego materiału (o zbliżonych wymiarach i kolorze), w przypadku gdy ilość kostki kamiennej z rozbiórki okaże się mniejsza od projektowanej nawierzchni z kostki kamiennej.

PYTANIE 15

Prosimy o informację, czy Wykonawca powinien przewidzieć cały krawężnik z rozbiórki do ponownego wbudowania?

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający informuje, iż należy w maksymalnym stopniu wykorzystać materiały z rozbiórki.

PYTANIE 16

Proszę o uzupełnienie planu sytuacyjnego dla sieci wodociągowej - zamiast wspomnianego, został udostępniony plan sytuacyjny sieci kanalizacji deszczowej.

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający informuje, iż załączony plan sytuacyjny jest prawidłowy, przedstawia sieć wodociągową.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 12-05-2020